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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. január 27. 
napján 8.30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
Döntési javaslat. 
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TARTALOMJEGYZÉK 
 
Hat. szám.    Tárgy:     Jegyzőkönyvi 
             oldalszám: 
 
1/2014.  Napirend elfogadása      4. 
 
2/2014.  Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázat  6. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. január 27. 
napján 8.30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Balázs Zoltán 
képviselő, Börcsökné Balázs Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szekeres Krisztián 
képviselő, Szirbik Imre képviselő 
 
Összesen: 7 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vett: Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést 
megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján. Van-e más javaslat? Aki 
egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 1/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
1/2014.(I. 27.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. január 27-i 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
8.30 
Döntési javaslat. 
- A Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 
működtetésének biztosítására és fejlesztésére, a hulladék hasznosítására vonatkozó országos 
célok teljesítéséhez szükséges beruházás, technológiai fejlesztés támogatására vonatkozó 
pályázat benyújtása. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
1. Napirend 
Döntési javaslat. 
- A Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 
működtetésének biztosítására és fejlesztésére, a hulladék hasznosítására vonatkozó 
országos célok teljesítéséhez szükséges beruházás, technológiai fejlesztés támogatására 
vonatkozó pályázat benyújtása. 
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Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
 
/Az előterjesztés, a határozati javaslat és pályázati adatlap a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt, a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás működtetésének biztosítására és fejlesztésére, a 
hulladék hasznosítására vonatkozó országos célok teljesítéséhez szükséges beruházás, 
technológiai fejlesztés támogatására vonatkozó pályázat benyújtása. Kiírtak egy pályázatot, 
ami a rezsicsökkentés hatásait, az elmaradt bevételeket, valamint a növekvő kiadásokat 
kompenzálja. Először január 20.-a volt a pályázat beadási határideje, de módosították január 
27.-ére. Ma kaptuk meg az anyagot, ma alá is kellene írnom a beadandó pályázatot. A 
pályázatot az önkormányzatnak kell beadnia, nem a szolgáltatónak. Ki kellett dolgozniuk, 
hogy mennyi a költségnövekedés, ami 10.701.384,- Ft, a bevételkiesés 4.601.138,- Ft. 2013. 
évre 2.533.752,- Ft, 2014. évre 12.458.336,- Ft, felügyeleti díj 389.400,- Ft. A pályázott 
összeg 15.302.522,- Ft. Az ütemtervnek megfelelően ezt át is kell majd adni, az elszámolást is 
a szolgáltató segítségével készítjük el. Megbízási szerződés készült, aminek nem volt 
költségvonzata, a szolgáltató készítette el és állította össze a pályázatot. A 15.302.522,- Ft-ot 
meg kellene kapnunk támogatásként, ha tényszerűnek találja a pályázat elbírálója, valamint 
kötelezettséget vállalunk, hogy átadjuk a szolgáltatónak az elnyert összeget. 
 
Balázs Zoltán képviselő: Ha nem kapunk 15 millió Ft-os támogatást, akkor is kötelezettséget 
vállalunk erre az összegre? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Nem, csak ha a pályázat nyer, azon felül nem adunk át 
semmit.  
 
Balázs Zoltán képviselő: A rezsicsökkentés miatt 15 millió Ft mínusza lett a cégnek? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Igen. A rezsicsökkentés hatásainak kompenzálására írta ki a 
kormányzat ezt a pályázatot. Két dolog van: egyszer a bevételek csökkentek, a másik, hogy 
nagyobb összegű lett a lerakási díj. Tavaly kb. 3.000,- Ft volt, idén 6.000,- Ft körül van a 
lerakási díj. Ezt minden hulladéklerakáskor minden cégnek fizetnie kell.  
 
Szirbik Imre képviselő: Ha ezt nem nyerik meg, akkor tönkremegy a cég? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Akkor nagy baj van.  
 
Gazsi Gábor képviselő: Javaslom, hogy nyújtsuk be a pályázatot. Ha hirtelen valami a 
duplájára emelkedik, azt nem lehet kigazdálkodni. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Esetünkben az adónak nevezett lerakási összegek 
emelkednek. Vannak olyan települések, ahol máshová rakják le. Kiszombor település a 
Sándorfalvi útra viszi, mert abban a pályázatban Kiszombor benne volt. Más település 
hulladékát nem tudja befogadni, csak az ISPA pályázatban résztvevő településekét. Az ISPA 
pályázatból megoldódott a hulladékudvar és a szeméttelep rekultiválása. Az összes többi 
településen gond van, nem tudnak előrelépni, Orosháza központtal akartak hulladéklerakót és 
égetőt építeni. Nagyon jó döntés volt anno az ISPA pályázatban részt venni. Kérdés? Aki 
egyetért a pályázat benyújtásával, kérem, kézfeltartással jelezze. 
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A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 2/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázat 
 
2/2014.(I. 27.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázat tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést 
hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 
kötelező önkormányzati feladatként meghatározott hulladékgazdálkodási feladatkörében 
eljárva pályázatot nyújt be a Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt, hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatás fejlesztése, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási feladatok ellátásának 

kompenzációja, valamint iparfejlesztési célú programok támogatása elnevezésű pályázati 
kiírásra. 
 
A Képviselő-testület a pályázat elkészítésével megbízza a Csongrád Megyei 
Településtisztasági Nonprofit Kft-t. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert, hogy a pályázat 
benyújtásával összefüggő feladatokat ellássa, a szükséges nyilatkozatokat megtegye.   
 
A pályázati adatlap jelen határozat mellékletét képezi. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 

- Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft. 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! Egyéb kérdés, észrevétel? 
Amennyiben nincs, köszönöm a megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 

Kmf. 
 
 

Szegvári Ernőné          Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester                 jegyző 
 
 
 


